2022 年 6 月吉日

お客様各位
ビーテック株式会社

代表取締役社長
森 久洋

TC Electronic Clarity M Stereo 受注再開のお知らせ

拝啓 時下益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼

申し上げます。

先般よりお伝えしております表題製品の状況に関しまして、多大なるご迷惑、ご不便をお掛

けしていますことを深くお詫びいたします。

この度、Music Tribe社より生産再開の連絡とともに、出荷が再開されました。

大変長らくお待たせいたしましたが、国内におきましても十分な在庫確保の目処が立ちまし

たので、2022年6月10日(金)より受注を再開できる運びとなりましたので、ここにお知らせさ

せていただきます。

今後とも弊社取り扱いブランドの製品に変わらぬご愛顧を賜りますよう、よろしくお願い申

し上げます。

敬 具